
 

Sondy k osciloskopům s příslušenstvím FI MU 
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A ZMĚNA 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Sondy k osciloskopům s příslušenstvím FI MU 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006643 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 
 
 

 
ŽÁDOST A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek následující dotaz v rámci žádostí dodavatelů o vysvětlení 
zadávacích podmínek: 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 3. 1. 2023, 15:41:24 
Znění dotazu: 

„… máme dotaz k požadovaným technickým parametrům nakupovaných zařízení, konkrétně k položce 
č. 4 - "2 diferenciální sondy pro měření rychlých signálů například pro ADC převodníky". Zadavatel 
požaduje "Nízká vstupní kapacita, méně než 0.6pF". Je pro zadavatele akceptovatelná i sonda, jejíž 
vstupní kapacita sondy může nabývat hodnoty 0,6 pF? Tedy vstupní kapacita sondy bude maximálně 0,6 
pF.“ 

 

Vysvětlení k dotazu; změna zadávací dokumentace: 

Sonda s vstupní kapacitou 0,6 pF je také akceptovatelná. Zadavatel tedy požaduje v dokumentu 
„Minimální požadavky zadavatele na předmět VZ“ v položce č. 4 „2 diferenciální sondy pro měření 
rychlých signálů například pro ADC převodníky“: "Nízká vstupní kapacita 0.6pF, nebo méně než 0,6pF". 

https://zakazky.muni.cz/vz00006643


Sondy k osciloskopům s příslušenstvím FI MU 
  Strana 2 (celkem 2) 

 
ZÁVĚR 
 

Zadávací podmínky této veřejné zakázky byly změněny. 

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením došlo ke změně zadávací dokumentace, je lhůta pro podání 
nabídek prodloužena do 24. 1. 2023, 10.00 hod. 
 
 
V Brně dne 11. 1. 2023 
 
 
 
prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. 
děkan 
(podepsáno elektronicky) 


		2023-01-11T13:04:14+0100




